BRV "I

BOURSE REGIONALE DES VALEURS MOBILIERES

CALENDRIER DE COTATION 2022

La Bourse Régionale des Valeurs Mobilieres (BRVM)
porte a la connaissance des intervenants du
marché que les séances de cotation ont lieu tous

les jours ouvrables a l’exception des jours déclarés

fériés en Cote d’lvoire.

e Lundi 18 avril 2022, Lundi de Paques ;

e Lundi 02 mai 2022, Lendemain de la féte du
Travail ;

e Mardi 03 mai 2022 (*), Féte de fin de Ramadan ;
e Jeudi 26 mai 2022, Jour de l’Ascension ;

e Lundi 06 juin 2022, Lundi de Pentecote ;
e Lundi 11 juillet 2022, (*) Lendemain de la Féte
de la Tabaski ;

¢ Lundi 08 ao(it 2022, Lendemain de la féte de
’Indépendance ;

e Lundi 15 ao(t 2022, Jour de |’Assomption ;

e Mardi 1°" novembre 2022, (*) Féte de la
Toussaint ;

e Mardi 15 novembre 2022, Féte de la Paix

e Lundi 26 décembre 2022, Lendemain de la féte
de Noél.

(*) : Date sujette a changement.

2022 HOLIDAY CALENDAR

BRVM announces its 2022 holiday calendar.

Monday, April 18", 2022, Easter Monday

Monday, May 2", 2022, (*) Day after Labor Day

Monday, May 3", 2022, (*) Ramadan day

Thursday, May 26", 2022, Ascension Day

e Thursday, June 6", 2022, Whit Monday

e Monday, July 11*", 2022, (*) Day after Tabaski
Day

e Monday, August 8", 2022, Day after
Independence Day

e Monday, August 15", 2022, Assumption Day

e Tuesday, November 1%, 2022, All Saints’ Day

e Tuesday, November 15%, 2022, Peace Day

e Monday, December 26, 2022, Day after
Christmas Day.

(*) Date subject to change.

Pour toute information complémentaire concernant cet Avis, veuillez contacter la BRVM a son siége ou
les Antennes Nationales de Bourse établies dans chaque pays de ’UEMOA.



